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FITOPLANCTON POTENCIALMENTE TOXICO

Monitoreo de Fitoplancton Potencialmente Toxico
Resultado de los Ensayos Cuantilatives de Fitoplanclon Potencialmente Téxico (N° celiL)
Departamente: lca / Zona: Bahia de Paracas / Codigo de Zona: 006

Araa de Praduccién: Atenas / Cdédlge de Area: 006-FAR-D1
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N® MONITOREQ

a7

SEMANA

18/11/2018 al 24/11/2018

FECHA DE MONITOREQ

23/11/2018

ESTACION DE MUESTREQ

M-A-PAR

01-D-PAR

01-D-PAR

PROFUNDIDAD (m)

5

5

5-10

TEMPERATURA (°C)

18.38

18,75

16.20

33.69

3367

33.77

B.51

7.83

2.20

SALINIDAD (ppm)
OXIGEND (mp/L)
pH

8.84

B.63

B.65

RESULTADOS

DIATOMEAS {7)

3640

720
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Fseudo-nitzschia sp. (Grupo delicatissima)
Psaudo-nitzschia 3p, (Grupo senata

200

0

DINOFLAGELADOS (*)

Alexandrium minutum

0

Alexandrium monilatum

Alexandrium ostenfaldil

Alexandrum tamiyavanichil

Alexandrium sp.

Azadinium sp.

Cochlodinium polykrikoides

Dinophysis acuminata
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Dinophysis caudata
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Dinophysis infundibulum

Dinophysis tripos

Gonyaulax spinifera

Genyaulax cf. spinifera

Gymnodinium calenatum

|Karenia sp.

Karlodinium sp.

Linguledinium polyedrum

FPhalacroma miira

Phalacroma rotundatum
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FProrocentrum cordatum
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Prorocentrum lima

FProtocerstiuvm reliculalum
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Hoterosigma akashiwo
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Les pardmetros aceancgraficos da |as estaciones 01-A-PAR y 01-D-PAR correspondan a datos fondo y superficle de agua de mar respectivamente.
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